

კომპანია: მისო ჯორჯიან კაპიტალი

თარიღი: 31/12/2022

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	გულშან მამედოვა	თავმჯდომარე
2	ადილია გუმბათოვა	წევრი
3	ელხან ალიზადე	წევრი
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	ზაურ მამადრაგიმოვი	დირექტორი
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	საბინა მასტანოვა	100
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	საბინა მასტანოვა	100
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია სს. მისო "ჯორჯიან კაპიტალი"
თარიღი: 31/12/2022

RC საბალანსო უწყისი

მოცულობა ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	98	0	98
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	12,612	617,900	630,512
3	მთლიანი სესხები	2,458,590	3,465	2,462,055
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-215,514	-347	-215,861
3.2	წმინდა სესხები	2,243,075	3,119	2,246,194
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	37,756	95	37,851
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	147,446		147,446
9	სხვა აქტივები	95,864	0	95,864
10	მთლიანი აქტივები	2,536,852	621,113	3,157,965
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	0	0
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	0	0
15	სხვა ვალდებულებები	9,973	482	10,455
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	1,726,915	0	1,726,915
17	მთლიანი ვალდებულებები	1,736,888	482	1,737,370
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	1,000,000		1,000,000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	5,306		5,306
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	222,774		222,774
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	192,515		192,515
24	მთლიანი კაპიტალი	1,420,595		1,420,595
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	3,157,483		3,157,965

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



RI მოგება-ზარალის უწყისი		საბუღალტრო		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ზანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	1,236	1,983	3,219
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	466,304	1,986	468,290
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	466,304	1,986	468,290
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	0	0	0
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	473,012	20,452	493,464
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	940,552	24,421	964,972
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მიზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	224,499	0	224,499
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	224,499	0	224,499
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	716,053	24,421	740,474
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	31,001	0	31,001
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	31,267	0	31,267
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	266	0	266
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-18,603	0	-18,603
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	0	-134,250	-134,250
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	76	0	76
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	20	877	897
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	12,494	-133,374	-120,880
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	70,129	0	70,129
26	პერსონალის ხარჯები	490,521	0	490,521
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	16,454	0	16,454
28	იჯარის ხარჯები	204,411	0	204,411
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	56,381	0	56,381
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	169,275	0	169,275
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	1,007,171	0	1,007,171
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-994,677	-133,374	-1,128,051
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	-278,624	-108,953	-387,577
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-167,280		-167,280
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	31,570		31,570
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-135,711		-135,711
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-142,913	-108,953	-251,866
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-142,913	-108,953	-251,866
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-2,166		-2,166
42	წმინდა მოგება	-145,080	-108,953	-254,033

